Czestincostel. Anno quo supra die XXV. Aprilis data est crida cum commiss. Petro de Ledecz presbytero Prag. diocesis ad altare SS. Philippi et Jacobi Apostolorum in Czestincostel per mortem Nicolai vltimi rectoris eiusdem vacans, ad presentationem famosi Maynussij de Stebuzewess clientis eiusdem altaris patroni. Deput. est sibi pro exec. plebanus in *Petrowicz*.

Drzkow. Anno quo supra die XXVI. Aprilis data est crida cum commiss. cfirm. fratri Johanni professo Monasterij sancte Crucis in Praga ordinis de penitencia beatorum Martirum sancti Augustini, ad presentationem Venerab. et Relig. dom. Johannis prioris generalis ordinis predicti per resignationem Andree vacantem. Executor plebanus in *Brodecz*.

Zakup. Anno quo supra die V. Maij data est crida cum commissione dom. Adalberto de Luzan presbytero Prag. dioc., ad ecclesiam parochialem in Zakup per mortem bone memorie dom. Petri, ad presentationem Nobilis dom. Wenceslai de Wartemberg patroni dicte ecclesie, et deput. est sibi pro execut. plebanus in *Mimon*.

Wlastiborzicz. Anno quo supra die VII. Maij data est crida domino Wenceslao olim plebano in Vhoczan, ad ecclesiam in Wlastiborzicz ex causa permutacionis cum Alberto, de consensu famosi Oztiborij dicti Hradek de Wlastiborzicz eiusdem ecclesie patroni. Executor plebanus in *Sezemicz*.

Vhoczan. Anno quo supra die VII. Maij data est crida cum commiss. et cfirm. dom. Alberto olim plebano in Wlastiborzicz ad ecclesiam in Vhoczan ex causa permutacionis cum Wenceslao, de consensu Nobilis dom. Henrici de Duba Magistri Curie dom. Wenceslai Rom. et Boemie Regis. Executor plebanus in *Zelina*.

H. VIII. — Wsseborzicz. Anno quo supra die VII. Maij data est crida cum commiss. dom. Thome olim plebano ecclesie in Luczicz ad ecclesiam Wsseborzicz ex causa permutacionis cum dom. Andrea de consensu Hrochonis Militis de Czablicz dicte ecclesie patroni. Executor plebanus ecclesie in *Borowsko*.

Luczicz. Nic. Puchnik. Ad ecclesiam paroch. in Luczicz per resignacionem dom. Thome rectoris eiusdem ex causa permutacionis vacantem, de consensu Vener. et Relig. Nicolai Abbatis Monasterij in Wilemow ordinis S. Benedicti dicte ecclesie patroni, dom. Andream olim plebanum ecclesie in Wseborzicz permutantem crida etc. 1393 VII. Maij.

Olbramouicz. Nicol. Puch. etc. Ad presentationem famosorum virorum Odoleni nati Odoleni, Pessiconis, Cunssonis, Prziechonis, Odoleni nati Bernhardi, Janconis et Dirzconis fratrum et clientum de Olbramouicz, ad ecclesiam parchl. ibidem vacantem ex eo, quod dom. Johannes rector ipsius aliud beneficium est assecutus, discr. Bohunconem de Chelczicz clericum Prag. dioc. crida etc. 1393 VIII. Maij.

Kozogied. Anno quo supra die XII. Maij data est crida cum commissione dom. Petro olim plebano ecclesie in Blathna ad ecclesiam in Kozogied ex causa permutacionis cum dom. Johanne, de consensu Nobilis dom. Alberti Colowrath de Krassow dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Wssiehrd.*

Blathna. Anno quo supra XII. Maij data est crida Johanni olim plebano ecclesie in Cozoged ad ecclesiam parochl. in Blathna ex causa permutacionis cum dom. Petro, de consensu honorab. et Relig. Sdenconis mag. ordinis cruciferorum cum stella hospitalis in pede pontis Prag., nec non tocius conuentus hospitalis eiusdem dicte ecclesie patronorum, et fuit sibi pro executore deputatus plebanus in *Jechnicz.*

Glathouia. Nic. P. etc. Ad presentationem honestorum virorum Andree Czilger, Henslini Grayner, Nicolai de Slawossouicz, Kore relicte Henslini brascatoris, Elizabeth relicte Emalechonis, Wenceslai dicti Fagus et Jacobi fratris ipsius Wenceslai ciuium de Glathouia, cum consensu et voluntate honor. dom. Henslini plebani ecclesie parochialis ibidem in Glathouia ad capellam S. Michaelis contiguam dicte ecclesie parochiali in Glathouia per mortem Vlrici rectoris ipsius vacantem, Martinum de Glathouia clericum Prag. dioc. crida etc. 1393 XIV. Maij.

S. Stephani in Ribniczka. Nicol. Puchnik etc. Ad presentationem honorab. magistri Johannis Elie de Thin, rectoris Vniuersitatis studij Prag., ad altare S. Wenceslai et aliorum patronorum Boemie Regni in ecclesia S. Stephani in Ribniczka noue ciuitatis Prag. per mortem dom. Johannis de Muelberg ipsius altaris rectoris vacans, in quo pref. magister Johannes Elie racione Rectoratus juspatr. dinosc. obtinere, honorab. magistrum Cristannum de Prachaticz magistrum in artibus crida etc. 1393 XXI. Maij.

Cunczindorff. Anno quo supra die XXI. data est crida cum commiss. dom. Casparo nato Johannis de Glacz, presbytero Prag. dioc. ad eccl. paroch. in Cunczindorff per mortem Martini rectoris, ad presentationem famosorum Johannis de Bela, Thammonis, Johannis fratrum dictorum Czscherwicz, Bawir de Nymans et Johannis clientis de Reno dicte ecclesie patronorum. Pro exec. deput. plebanus in Hawelswerde decanus Glacensis.

H. IX. — Wsseslaw. Nic. Puchnik etc. Ad presentationem Nobilis dom. Georgij de Rostok, Serenissime Principis et dom. dom. Zophie Rom. et Boemie Regine magistri curie ad ecclesiam paroch. in Wsseslaw per mortem Petri dom. Thomaskonem capellanum dicti Georgij crida etc. 1393 penultima Maij.

Slapss. Die III. Junij data est crida cum commiss. Jacobo de Beczow presbytero Prag. dioc. ad capellaniam in ecclesia paroch. in Slapss per dominam Dobrkam Kerkin relictam olim Martini Militis de Trnowa per dictam dom. Dobrkam dotatam et per nos in beneficium erectam. Executor plebanus ibidem in *Slapss.*